АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.01.2019 № 4

Об утверждении плана-графика закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения нужд администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2019 год

Руководствуясь статьей  21 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.10.2015 № 1168 «Об утверждении правил размещения в единой информационной системе в сфере закупок планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением 25 сессии от 25.12.2018 № 123 «О бюджете Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить план-график закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения нужд администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2019 год (далее - план-график).
2.Управляющий контрактной службы администрации Калиновского сельсовета Карасукского района  Вечирко А.М. осуществить контроль за  размещением плана-графика в единой информационной системе в сфере закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (new.zakupki.gov.ru) в установленные законодательством сроки.

Глава
Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                         А.М.Вечирко